



چهل و دومین سالگرد  
پیروزی انقلاب اسلامی  
ایران گرمای باد

کسب تمام عناوین نمونه کشاورزی استان در سطح ملی توسط بهره برداران شیلاتی

## کسب ۱۵ نمونه ملی و استانی توسط فعالان شیلاتی هرمزگان

کسب ۶ عنوان نمونه ملی و ۹ عنوان نمونه استانی توسط فعالان شیلاتی هرمزگان



گروه گزارش // با حضور مجازی رئیس جمهور، استاندار هرمزگان، رئیس سازمان جهاد کشاورزی، مدیرکل شیلات هرمزگان و جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی استان هرمزگان نمونه های بخش کشاورزی ملی و استانی هرمزگان معرفی شدند.  
به گزارش دریا، رئیس جمهور در مراسم افتتاح طرح های وزارت جهاد کشاورزی و تجلیل از کشاورزان

بهره برداری از ۱۲ پروژه  
راه و شهرسازی  
هرمزگان در دهه فجر

در هشتمین روز از دهه مبارک فجر  
صورت گرفت

افتتاح پروژه های  
بخش مرکزی توسط  
فرماندار بندرعباس

چه کسی مسئول است؟

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان اعلام کرد  
دفترچه درمانی تامین اجتماعی  
از اول اسفند حذف می شود

دیدار مردمی رئیس کل دادگستری  
هرمزگان با ۹۳ نفر از شهروندان

بهره برداری از ۲۹ پروژه عمرانی با اعتبار  
۱۰ هزار میلیارد ریال در بندرعباس

**آب آبتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۸۸-۳۳۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۳۵۶۱۰۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان پتی هاشمی واحد ۲  
ادامه در صفحه ۸

### نشست آنلاین به همت اتاق بازرگانی بندرعباس برگزار شد

معرفی فرصت ها و توانمندی های تجاری و سرمایه گذاری استان های هرمزگان و مانگستائو قزاقستان



گروه گزارش // نشست آنلاین معرفی فرصت ها و توانمندی های تجاری و سرمایه گذاری استان های هرمزگان (ایران) و مانگستائو (قزاقستان) در اتاق بازرگانی بندرعباس برگزار شد.  
به گزارش خبرنگار دریا، رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس در این نشست وینار و آنلاین به تشریح ظرفیت های استان در هرمزگان در حوزه های مختلف اقتصادی، گردشگری و... پرداخت. محمدرضا صفا گفت: هرمزگان در حمل و نقل از جایگاه ویژه ای برخوردار است و در بخش حمل و نقل هوایی دارای ۱۳ فرودگاه است. صفا افزود: این استان در بخش حمل و نقل ریلی و دریایی ظرفیت مناسبی برای جابجایی کالاها دارد. به گفته رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس، بیش از ۵۰ درصد صادرات و واردات و ۸۰ درصد عملیات کانتینری کشور از طریق بندرعباس انجام شده و در بخش معادن نیز هرمزگان غنی است و ده نوع مواد معدنی از جمله سنگ آهن، سنگ گچ، مخلوط کوهی و سنگ لایه و... دارد. وی به مناطق ویژه و آزاد و صنعت کشتی سازی استان و جایگاه گردشگری این مناطق اشاره کرد و افزود: بیش از ۶۰ درصد مبادلات تجاری کشور از گمرکات استان و به ویژه گمرک شهید رجایی بندرعباس انجام

می شود. صفا گفت: ۲۰۰ هزار تن صادرات آبریزان از هرمزگان داریم. رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس اظهار داشت: استان هرمزگان ۵۶ هزار هکتار اراضی کشاورزی دارد که ۴۹ درصد اراضی باغی و ۵۱ درصد اراضی زراعی است. وی محصولات باغی خیارچ از فصل استان را لیست کرد، انبه، نارنگی و خرما اعلام کرد که ۱۵۰ هزار تن تولید می شود و بهترین خرما جهان که پیارم است در هرمزگان تولید می شود. رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس گفت: گوجه فرنگی، بادامجان، بیاض، فلفل دلمه و... در زمستان تولید و بخشی صادر می شود. وی گفت: هرمزگان در حوزه توریست و گردشگری جزو استان های ممتاز به دلیل قرار گرفتن در کنار خلیج همیشه فارس است. وی به تشریح

### اطلاعیه ثبت نام از نهادهای مردمی جهت همکاری با قوه قضاییه

در راستای اجرای دستور العمل نحوه مشارکت و تعامل نهادهای مردمی با قوه قضاییه، نظر به بند ۳ ماده ۵ دستور العمل مبنی بر بهره برداری از سامانه جامع هوشمند برای مشارکت نهادهای مردمی، ثبت نام نهادهای مردمی در سامانه ذیل میسر گردیده است، کلیه نهادهای مردمی که تمایل دارند با مراجع ذیربط در قوه قضاییه همکاری نمایند با مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک قضایی نسبت به ثبت ثنا موسسه خود به عنوان شخص حقوقی اقدام و پس از اخذ کد ثنا، با مراجعه به آدرس الکترونیکی: MOSHAREKAT.EADL.IR نسبت به ثبت نام خود جهت اعلام همکاری با قوه قضاییه اقدام نمایند.

- الف) نهادهای مردمی صرفاً با رعایت و التزام به پروتکل ذیل می توانند با قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران همکاری نمایند:
۱. تعهدنامه مردمی همکار به لزوم حفظ حریم خصوصی اشخاص مرتبط با پرونده و عدم افشا و درز اطلاعات طرفین اعم از خوانده و خواهان، بزه دیده و بزهکار، متهم و محکوم، مددجوی زندانی و غیره
  ۲. رعایت حقوق و کرامت انسانی کلیه افراد مرتبط اعم از خوانده و خواهان، بزه دیده و بزهکار، مددجوی زندانی و غیره
  ۳. ارائه خدمات بر اساس اصل داوطلبانگی و غیر انتفاعی بودن نهادهای مردمی و عدم چشم داشت مالی از گروه های فوق الاشاره
  ۴. رعایت کلیه موازین قانونی در اجرای فعالیت های واگذار شده از سوی قوه قضاییه به نهادهای مردمی
  ۵. عدم بهره برداری قبل همکاری با قوه قضاییه در جهت اهداف و منافع شخصی، سیاسی، صنفی و غیره
- ب) نهادهای مردمی مجاز برای همکاری با قوه قضاییه:
- \* سازمان های مردم نهاد \* مساجد \* هیات های مذهبی \* گروه های تبلیغی و سازندگی
  - \* انجمن های علمی \* خیریه ها \* بقاع متبرکه

**افتخارات شرکت فولاد هرمزگان در سال ۱۳۹۹**

- کسب تقدیرنامه ۴ ستاره تعالی سازمانی
- کسب لوح تقدیر رضایتمندی مشتری
- کسب عنوان محصول تحقیق و توسعه برتر
- کسب عنوان پروژه برتر بهره وری در جایزه بهره وری معادن و صنایع معدنی ایران
- دریافت نشان عالی مدیر سال
- کسب نشان ویژه ارتباط موثر با ذینفعان
- کسب چهره گواهی نامه جدید استناداتر های مدیریتی
- کسب لوح تقدیر انجام تعهدات ارزی و بازگشت ارز حاصل از صادرات
- کسب عنوان کارفرمای سلامت محور در جشنواره امتنان
- کسب ۴ عنوان برتر در جشنواره انتشارات روابط عمومی

شرکت فولاد هرمزگان  
HORMOZGAN STEEL COMPANY  
WWW.HORMOZGANSTEEL.IR  
INFO@HORMOZGANSTEEL.IR

## چه کسی مسئول است؟

■ آتش‌سوزی بازارچه ۲۲بهمن بندرعباس در چندسال قبل را هنوز فراموش نکرده‌یم که بارها وعده استانداردسازی آن داده شد و اقدامی نشد. بازارچه صنایع دستی هم در معبد هنرهای بندرعباس سوخت و زنان سرپرست خانوار متضرر شدند و چندروز قبل هم بازارچه‌ای در حاجی‌آباد در آتش خاکستر شد وبازاریان که بیشتر شان زنان سرپرست خانوار وافرادی در آنجا شاغل بودندکه با سختی و وام … برای خودشان کاروکامپی راه انداخته بودند و حال متضرر شده‌اند و ای بی توجهی مسئولان شهرستان و استان در رسیدگی به مشکلات شان کلامه‌مندند و در ادامه ای سرگشاده‌به استاندار هرمزگان خواستار رسیدگی به مشکلات شان در حادثه‌اخیر شدند. سوال اول اینجاست که چرا علی رقم وقوع چنین حوادثی، برای ایمن سازی واستاندارسازی اینگونه بازارچه‌ها اقدامی اساسی صورت نمی‌گیرد؟ حتی بازارچه ۲۲بهمن بندرعباس که از دوسه سال قبل هم بحت استاندارسازی و احداث غرفه‌هایی ایمن توسط بخش خصوصی در این بازارچه مطرح شد، اما عملاً تاکنون این وعده محقق نشده است. بایستی غرفه‌ها در بازارچه‌ها به گونه‌ای باشند که از استانداردهای لازم برخوردار باشند وشرکت‌های بیمه‌ای نیز این بازارچه‌ها و غرفه‌ها را بیمه‌کنند تا در زمان بروز حوادث، خسارت‌ها جبران شود و کاسبان این بازارچه‌ها، مشکلی بر مشکلات شان افزوده نشود. در این بخش‌ها نیز بایستی بطور دقیق مشخص شود کدام دستگاه پاسخگوی سهل‌انگاری‌هایی که منجر به بروز حادثه شده‌است هستند. در بخش مسکن و قیمت‌های املاک هم هنوز کاملاً مشخص نیست که کدام دستگاه در این بخش نظارت دارد و پاسخگوست. در حال حاضر دلان تعیین‌کننده قیمت املاک هستند که بایدیکی در حال رقابت برای افزایش قیمت‌ها هستند و در استان هرمزگان ونهری مانند بندرعباس که قیمت‌ها بگونه‌ای افزایش یافته‌است که مردم نمی‌تنها خرید مسکن، بلکه بسیاری از شهروندان از اجاره‌خانه‌ها نیز پیش‌تر داخت‌های اجومی وکرایه‌ و اجاره‌گران درمانده‌شده‌اند و تاکنون هیچ‌نهاد وبخشی خود را در قیمت‌گذاری املاک و نظارت بر این بخش و حتی ساخت مسکن مسئول ندانسته‌است. نامتفانه دولت در هفت سال اخیر نیز برنامه خاصی و اثرگذار در حوزه تولید مسکن را ندانست و وزیر سابق راه و شهرسازی هم مسکن مهر را مزخرف خواند و به همین دلیل هم این طرح را ادامه نداد وطرح مسکن اجتماعی را که وعده داده بود هم اجرایی نکرد. این وضعیت باعث افزایش تقاضا و کاهش عرضه و تولید وحتی احتکار مسکن شد و هیچ نظارتی در این بخش‌ها صورت نگرفت و به همین دلیل مردم از خانه‌دار شدن ناامید شدند. در این بخش هم مشخص نیست که مردم بایستی از کدام دستگاه مطالبه‌کنند و حتی قیمت‌های حیابی مسکن که وجود دارد را کدام دستگاه بایستی نظارت و مقابله و برخورد داشته باشد؟ بحت قیمت‌گذاری مسکن توسط کارشناسان دادگستری نیز در این حوزه بی‌نتیجه ماند. انتظار می‌رود در همه حوزه‌ها، مسئولان خود را پاسخگو باندند و مشخص شود در صورت بروز مشکل به کجا بایستی مراجعه کنند و چه کسی پاسخگوست؟

■ علی زارعی

گروه خبر // همزمان با دهه مبارک فجر پروژه‌های قابل افتتاح منتخب بخش مرکزی با اعتبار ۲۵ هزار و ۳۰۰ میلیون ریال با حضور عزیزالله کناری فرماندار بندرعباس به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس، پروژه‌های منتخب بخش مرکزی با حضور عزیزاله کناری فرماندار بندرعباس، محمد کناری معاون عمرانی فرماندار، ابراهیم اسماعیلی بخشدار مرکزی، عبدالله روحانی تازیانی رئیس شورای اسلامی بخش مرکزی و شهرستان بندرعباس، مهدی رازمند مدیر بنیاد مسکن بندرعباس، محسن لشکری مدیر راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بندرعباس و شورا‌های اسلامی و دهیاران مربوطه این روستاها شامل پایش تصویری روستای قاریاب اسین با اعتبار ۳ هزار و ۲۰۰ میلیون ریال، بهسازی معابر روستای محمد آباد با اعتبار ۲ هزار و ۳۵۰ میلیون ریال، بهسازی معابر و روششای معابر روستای قلات پایین با اعتبار ۱۴ هزار و ۱۰۰ میلیون ریال، پارک روستای

گروه خبر // مدیرکل تامین اجتماعی، توقف چاپ و عرضه دفترچه جدید درمانی از اول اسفندماه و فراهم شدن امکان ارائه خدمات با کارت ملی به بیمه‌شدگان و مستمری بگیران خبر داد. به گزارش دریا، «عباس اگری» با اشاره به اجرای طرح نسخه الکترونیک و حذف دفترچه‌های کاغذی اظهار داشت: از اول اسفندماه سال ۱۳۹۹ صدور دفترچه درمانی در کلیه شعب و در استان هرمزگان و شهرهای مختلف خواهد شد؛ بر همین اساس، تمامی بیمه‌شدگان تحت پوشش سازمان می‌توانند با ارائه کارت ملی، شناسنامه و یا چلد دفترچه درمانی در اختیار خود از خدمات پزشکی برخوردار شوند و نیازی به ارائه دفترچه درمانی از سوی بیمار در زمان مراجعه به پزشک و موسسات تخصصی و درمانی نیست.وی افزود: برای بهره‌مندی از این امکان، تمامی بیمه‌شدگان و مستمری بگیران اصلی



گروه خبر // سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: کرونا

در هشتمین روز از دهه فجر صورت گرفت

## افتتاح پروژه‌های بخش مرکزی توسط فرماندار بندرعباس

قلات پایین با اعتبار هزار و ۸۵۰ میلیون ریال و به بهره برداری رسید. فرماندار بندرعباس با حضور و بهسازی معابر روستای قادهار با اعتبار



مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان اعلام کرد

## دفترچه درمانی تامین اجتماعی از اول اسفند حذف می‌شود

بعد از آن، برخی از بیماران با دفترچه‌های خود مشخصات هویتی و شماره تلفن همراه (موبایل) خود در سامانه ESTAMIN.R ثبت و تکمیل نمایند.اگری در همین ضمن دعوت از تمامی پزشکان و موسسات درمانی اعم از طرف قرارداد و غیرطرف قرارداد به استفاده از سامانه نسخه الکترونیک تأمین اجتماعی، از آن خواست تا با ثبت نام در سامانه نسخه الکترونیک سازمان (EPTAMIN.R) و دریافت نام کاربری، نسبت به نسخه نویسی و پذیرش الکترونیک نسخ اقدام نمایند.مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان اظهار داشت: در صورت عدم امکان استفاده از سامانه نسخه الکترونیک به هر دلیل ( قطع اینترنت، قطع سامانه نسخه نویسی…) پزشکان می‌توانند دستور پزشکی را در نسخه نسخه مخصوص مطب در یک برگ تجویز و تحویل بیمار نمایند.وی افزود چنانچه از تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱

رسیدن دهه مبارک فجر و پیروزی افتخار آمیز انقلاب اسلامی و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان نظام مقدس جمهوری اسلامی اظهار داشت: نظام مقدس جمهوری اسلامی مرهون رشادت‌ها و جانفشانی‌های غیور مردانی است که برای استقلال مین و رهایی از استبداد جان‌خود را نثار نظام مقدس جمهوری اسلامی کردند.عزیزالله کناری در ادامه با حضور در روستای محمد آباد، قلات پایین و قادهار در جمع اهالی روستا بیان داشت: امروز در همه جای مهن چرخ توسعه عمران و آبادی مناطق در حال حرکت است که این پیشرفت و بالندگی به برکت انقلاب شگوهمند اسلامی به رهبری امام راحل، خون پاک شهدا و اکنون با رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای مدظله العالی و ولایتداری ملت قهرمان ایران است.فرماندار بندرعباس در پایان عنوان کرد: دهه فجر منشأ تمام فعالیت‌های انقلاب اسلامی است و پاسداشت از این دهه و ارزشهای انقلاب بر دوش همه دلسوزان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.



پوشش تأمین اجتماعی در برنامه حذف دفترچه‌های کاغذی لحاظ شده‌است، گفت: نحوه خدمت‌رسانی به بیمه‌شدگان در مطب پزشکان و سایر مراکز درمانی اعم از طرف قرارداد و غیر طرف قرارداد به وقت برنامه ریزی شده است و اطمینان داریم که در ایفای تعهدات سازمان تأمین اجتماعی در قبال بیمه‌شدگان با حذف دفترچه‌های کاغذی هیچگونه اختلالی به‌وجود نخواهد آمد.

پوشش تأمین اجتماعی در برنامه حذف دفترچه‌های کاغذی لحاظ شده‌است، گفت: نحوه خدمت‌رسانی به بیمه‌شدگان در مطب پزشکان و سایر مراکز درمانی اعم از طرف قرارداد و غیر طرف قرارداد به وقت برنامه ریزی شده است و اطمینان داریم که در ایفای تعهدات سازمان تأمین اجتماعی در قبال بیمه‌شدگان با حذف دفترچه‌های کاغذی هیچگونه اختلالی به‌وجود نخواهد آمد.

رستاق و مراغ دچار طغیان کرونا و اعمال محدودیت هستند.وی گفت: اکنون از ۱۱۰ بیمار کرونایی بستری در بیمارستان‌های استان، ۲۸ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه (آی. سی. یو) بستری هستند و حال ۳ نفر از آن‌ها وخیم است. شهپر از جمله پروژه‌های شاخص آماده پزشکی هرمزگان افزود: اکنون هزار و ۲۹۶ نفر نیز در قرنطینه خانگی هستند.

## طغیان کرونا در روستاهای هرمزگان

و بازدیدهای خانوادگی از علل مهم طغیان کرونا در روستاهای استان هرمزگان است.نوروزیان افزود:در شهرستان میناب روستای دھو، در شهرستان بستک روستاهای هرنگ، تدرویه و شهرهای

در روستاهای استان هرمزگان طغیان جدیدی دارد.

فاطمه نوروزیان، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: برگزاری مراسم‌های عروسی، عزاء، مسافرت و دید

### دیدار مردمی رئیس کل دادگستری هرمزگان با ۹۳ نفر از شهروندان

گروه خبر // در جریان برگزاری دیدار مردمی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به مطالبات ۹۳ نفر از شهروندان رسیدگی شد. به گزارش خبرنگار داریا، علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان و معاونین وی، ضمن برگزاری دیدار مردمی، به مشکلات حقوقی و قضایی ۹۳ نفر از شهروندان رسیدگی کردند. در جریان این دیدار که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی مقابله با کرونا برگزار شد، پس از بررسی هر یک از درخواست‌های مطرح‌شده، به منظور پیگیری و رفع مشکلات مراجعین، دستورات لازم صادر شد.گفتنی است، علاوه بر دیدار اقتصار مختلف مردم با رئیس کل دادگستری و مسئولین قضایی استان هرمزگان می‌توانند از طریق درج مشخصات در سامانه نوبت‌دهی الکترونیک به نشانی : DADJRM.R نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

## تجدید میثاق مدیران و کارکنان مخابرات منطقه هرمزگان با آرمانهای شهیدان و امام راحل



گروه خبر // به مناسبت دهه فجرانقلاب اسلامی و با حضور مدیرمخابرات منطقه هرمزگان مراسم عطر افشانی و غیراروویی از گلزار شهدا برگزار شد. به گزارش خبرنگار داریا، همزمان با دهه مبارک فجر، یگانه مدیر منطقه، معاونین و جمعی از کارکنان با حضور درمزار شهدا و قرائت فاتحه به مقام والای شهیدان اداای احترام کردند. در این مراسم یگانه با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدای انقلاب، د دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم و نیز تبریک دهه مبارک فجر بر تکریم و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، تأکید کرد.

در ادامه مدیران و کارکنان مخابرات منطقه هرمزگان ضمن قرائت فاتحه و غیراروویی مزار مطهر شهدا، با آرمان‌های والای شهیدان نظام مقدس جمهوری اسلامی و امام راحل تجدید میثاق کردند.

### توصیه‌هایی به ناشنوایان برای پیشگیری از ابتلا به کرونا



### خبری

### خبر

رئیس هیئت نظارت

بر انتخابات شوراهای اسلامی هرمزگان:

#### افراد متخصص وارد میدان انتخابات شوند

■ گروه خبر // رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی هرمزگان ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی را پرشور و با مشارکت بالا پیش‌بینی کرد و گفت: افراد متخصص، کارآمد و علاقه‌مند به خدمت وارد میدان رقابت در انتخابات شده و خود را در معرض انتخاب حسدن قرار دهد. منصور آرامی اظهار کرد: شوراهای اسلامی پارلمان‌های محلی، نمود مردم‌سالاری در کشور و نهادی هستند که طبق قانون اساسی می‌توانند به توسعه شهرها و روستاها کمک‌کنند. از این جهت معتقدم شوراها باید به‌مدرتی و قانونمدارانه کار خود را جلو ببرند.وی با اشاره به اینکه ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در سال ۱۴۰۰ را پرشور و با مشارکت بالا پیش‌بینی می‌کند، تصریح کرد: از همه افراد متخصص، کارآمد و علاقه‌مند به خدمت‌کردن به مردم در شهرها و روستاها درخواست می‌کنم که کاندید شده و خود را در معرض انتخاب حسدن قرار دهد.رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی هرمزگان عنوان کرد: در خواست از مردم این است که اجازه دهم افراد کارآمد، سالم، دست‌یابک و متخصص وارد میدان رقابت در انتخابات شوراهای اسلامی شوند چراکه از بین این افراد است که می‌توان افراد درستی را برای عضویت در شوراهای اسلامی شهرها و روستاها انتخاب کرده‌به گزارش ایستا، آرامی خاطر نشان کرد: خوشبختانه امروز شاهد هستیم که نیروهای خوب، تحصیل‌کرده و متخصصی در شهرها و روستاهای استان پرورش یافته‌اند؛ این افراد باید برای توسعه آبادانی شهرها و روستاهای خود وارد میدان رقابت در انتخابات شوند، ما نیز زمینه برگزاری انتخاباتی پرشور را فراهم می‌کنیم.عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در پایان ابراز امیدواری کرد که همچون دوره‌های گذشته شاهد مشارکت پرشور مردم در انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا باشیم.

معاون شهرداری و معماری راه و شهرداری هرمزگان خیرداد

#### برگزاری بیستمین جلسه آمایش سرزمین و محیط زیست استان در سال ۱۳۹۹

■ گروه خبر // معاون شهرداری و معماری راه و شهرداری هرمزگان از برگزاری بیستمین جلسه کارگروه زیربنایی و توسعه روستایی، عسارتی، شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان در بهمن ماه خبر داده به گزارش دریا، ابراهیم رستم گورانی در این باره افزود: در بیستمین جلسه کارگروه امور زیر بنایی استان که در محل سالن اجتماعات استانداری هرمزگان برگزار شد، موارد ارسالی به دبیر خانه این کار گروه شامل تعیین کاربری واحدهای صنعتی، خدمات رفاهی گردشگری، و تولیدی و تغییر کاربری در داخل حریم و خارج از حریم شهرهای استان بررسی شد.وی تعداد موارد مطرح شده از شهرستان های شرق و غرب استان را بالغ بر ۴۳ مورد عنوان کرد و افزود: با توجه به نیازهای استان در حوزه‌های مختلف سرمایه‌گذاری این طرح‌ها در کارگروه مذکور تعیین کاربری و پس از تأیید شورایی برنامه‌ریزی و توسعه استان به خرجه واگذار هدایت می‌شوند. معاون شهرداری و معماری اداره گل راه و شهرداری استان هرمزگان مهمترین رونده‌های موردبررسی را طرح‌های صنعتی، خدمات رفاهی و گردشگری پرشمرد و اظهار داشت: با اجرای طرح‌های مصوب در کارگروه امور زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست هرمزگان زمینه افزایش اشتغال، کاهش نرخ بیکاری و رونق اقتصادی در استان فراهم می‌شود.

#### شهردار بندرعباس خیر داد

### بهره‌برداری از ۲۹ پروژه عمرانی با اعتبار ۱۰ هزارمیلیارد ریال در بندرعباس



یک شهری دیگر پروژه‌های قابل توجه است؛ چند پروژه بزرگ دیگر نیز در حال اجرا است که برخی از آنها تا پایان سال جاری و برخی دیگر در سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

ماهی و آبیان را رفع کرده است، تأکید کرد: این بازار ضمن رفع دغدغه شهروندان در تأمین آبیان مورد نیاز، به عنوان یک جاذبه گردشگری شاخص شهر نیز محسوب می‌شود.

وی گفت: یک پروژه شاخص دیگر که بهره‌برداری از آن چندی پیش آغاز شده است میدان بزرگ میوه و ترهبار است که شهردار بندرعباس اضافه کرد:

مجموعه ورزشی ساحلی در کوهستان پارک پنجه‌علی، مجموعه ورزشی آزادشهر و همچنین ساختمان اداری مدیریت منطقه

#### یادداشت

## ساختارسازی در روابط عمومی ابر پالایشگاه ستاره خلیج فارس



سرفصل برنامه‌ها و چشم‌انداز واحد روابط عمومی تعیین شد.به گزارش روابط عمومی شرکت نفت ستاره خلیج فارس، استفاده از ابزارهای نوین اطلاع‌رسانی، چاپ ده‌ها جلد کتاب تخصصی، ساخت بزرگ‌ترین مات مجازی از یک سازه‌ی صنعتی در جهان، تعبیه دستگاه‌های فروش خودکار(وندینگ ماشین) در راستای تکریم آریاب‌جو، برگزاری تورهای رسانه‌ای ارتقا سخت‌افزاری ابزارهای تولید محتوای تصویری و ویدئویی، ساخت دستگاه اطلاع‌رسانی تعاملی اختصاصی برای بر کردن اوقات انتظار مراجعه‌کنندگان با دستگاه اطلاع‌رسانی اختصاصی اینترنتیو، حضور در کنفرانس‌های معتبر بین‌المللی، حذف بتر و تلاش در راستای کاهش مصرف کاغذ از جمله اقدامات برجسته این واحد در سال‌های گذشته است.بالمیان حال در تشریح رویکرد روابط عمومی شرکت نفت ستاره خلیج فارس در شرایط همه‌گیری ویروس کرونا باید گفت که کوید ۱۹ شرایطی را به وجود آورد که فاصله‌گذاری تبدیل به یک الزام اجتماعی شد، ازاین‌رو ارتباط در فضای واقعی با به تعبیری فضای فیزیکی باید متناسب با آن تغییر می‌کرد و با توجه به لغو بسیاری از نمایشگاه‌ها، رویدادهای فرهنگی، نشست‌های رسانه‌ای و کنفرانس‌های آموزشی در این دوره، می‌بایست روابط عمومی‌ها با چالاهی خود را برای درمآی ویژه آماده کنند.



<span>۴</span>
سه‌شنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۹
۲۶ <span> </span> جمادی الثانی ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۵۳۶
<div><span> </span><span> </span>▪<span> </span>خبری</div>

**نان، روغن مایع، تعمیر خودرو و رستوران در صدر شکایات مردمی**

■ سرویس اقتصادی // بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، در دی ماه امسال بیشترین شکایات بر اساس نوع تخلف مربوط به گرفتاروشی و تقلب، روغن مایع و در بخش خدمات مربوط به نرخ تعمیر خودروهای سبک و رستوران های غذاخوری بوده است. طبق اعلام سازمان حمایت، در دی ماه امسال ۲۱ هزار و ۹۲ فقره گزارش و شکایات مردمی در خصوص کالا و خدمات از طریق ستاد خبری منتشر در سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ها ابراز شده و از مجموع شکایات دریافت شده ۲۰ هزار و ۶۷۷ فقره معادل ۹۸ درصد قابل پیگیری و ۲۱۵ فقره معادل دو درصد غیر قابل پیگیری بوده است.همچنین از مجموع شکایات رسیدگی ششده ۵۶۲۸ فقره معادل ۲۶ درصد منجر به تنظیم برگ گزارش بازرسی و ۷۹۲۱ فقره معادل ۲۸ درصد معادل دو درصد غیر قابل پیگیری بوده است.همچنین از مجموع شکایات رسیدگی ششده ۵۶۲۸ فقره معادل ۳۶ درصد به علت انجام کار کارشناسی در حال پیگیری است. سهم شکایات های بررسی شده متخلف و غیر متخلف از کل شکایات قابل پیگیری نیز در دی ماه امسال به میزان ۶۴ درصد بوده که نسبت به آذرماه امسال دو درصد کاهش داشته است.از این تعداد شکایات ۱۸ هزار و ۸۲۷ فقره معادل ۸۹ درصد مربوط به کالا و دو هزار و ۲۵۵فقره معادل ۱۱ درصد شکایات مربوط به خدمات بوده است. در این میان بیشترین شکایات دریافت شده در بخش کالا مربوط به انواع نان، روغن مایع و در بخش خدمات مربوط به نرخ تعمیر خودروهای سبک و رستوران های غذاخوری است.به گزارش ایستا، گفتنی است که اواخر شهریورماه بود که عرضه روغن جامد در فروشگاه‌ها کم شد و قیمت آن نیز افزایش یافت. کمتر از یک ماه بعد نیز روغن مایع در بازار کمیاب شد به طوری که این کالا یا در مغازه‌ها و فروشگاه‌های بزرگ نبود یا به هر نفر تنها یک روغن فروخته می‌شد. اگر چه بنا بر وعده مسئولان مربوطه قرار بود از اوایل دی ماه روغن در بازار توزیع و مشکل این کالای پر مصرف حل شود، اما به نظر می‌رسد این وعده به ویژه در بخش روغن جامد هنوز عملیاتی نشده است، به طوری که مردم در مجبورند برای تهیه روغن مصرفی خود یا ساعت‌ها در صف های طولانی بایستند، یا بهای گزافی پرداخت کنند و یا در ازای خرید کالاهای دیگر روغن مورد نیازشان را خریداری کنند. در همین راستا همچنان گزارش‌هایی از فروش اجباری کالاهای دیگری برای عرضه روغن منتشر می‌شود؛ به این معنی که برخی فروشگاه‌ها به شرطی روغن را به مشتری می‌فروشند که کالاهای مدنظر فروشگاه را خریداری کند. اخیراً هم مجدداً گزارش‌هایی از کمیاب شدن روغن مایع در بازار منتشر شده بود، اما اخیراً رئیس سازمان حمایت از تأمین روغن خام خیر و وعده داد که توزیع روغن مایع و جامد در حداقل زمان ممکن انجام شود.

## اقتصادی



**سرویس اقتصادی // رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد:**بانک مرکزی، به منظور ایجاد تسهیل

**رئیس کل بانک مرکزی خبر داد**

## حذف تدریجی کارت‌های خرید

در پرداخت‌های الکترونیکی، فروشگاه‌ها و لذا حذف تدریجی بانک مرکزی اعلام کرد:بانک بزودی،از پروژه استفاده از موبایل استفاده از موبایل برای انجام تراکنش های خرید در فروشگاه‌ها و لذا حذف تدریجی رونمایی‌میکند.

## مهلت پرداخت وام کرونا به ۳ بخش فرهنگ، ورزش و گردشگری تمدید شد

**سرویس اقتصادی // مهلت دریافت تسهیلات کرونایی به سه بخش فرهنگ، ورزش و گردشگری تا نیمه اسفند تمدید شد.**
از اواخر سال گذشته با تصمیم گیری و برنامه ریزی کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی کرونا تسهیلات کرونایی در چهار بخش خانوار، اشتغال محور، بنگاه محور و وام ودیعه مسکن پرداخت شده است.در بخش خانوار سرپرستان خانوار وام‌های یک میلیون تومانی دریافت کردند، در بخش تسهیلات اشتغال محور، کسب‌وکارهای ۱۴گانه با ثبت‌نام در سامانه کارا، وام ارزان قیمت کرونایی گرفتند، در تسهیلات بنگاه‌محور یا بخشی، بنگاه‌های فعال آسیب دیده از کرونا در حوزه‌های «گردشگری»، «فرهنگ و ورزش و جوانان» به تناسب ابعاد و بازار بنگاه‌ها تسهیلات گرفتند و در بخش وام ودیعه مسکن نیز مستاجران، متناسب با شهرهای محل سکونت خود در کلان‌شهرها، مراکز استان و شهرستان‌ها تسهیلات حمایتی دریافت کردند.به گزارش تسنیم،در مجموع حدود ۵۸ هزار و ۶۰۰میلیارد تومان تسهیلات به آسیب دیدگان کرونا پرداخت شده است که از میان آنها به گفته ی محمد شریعتمداری، وزیرکار حدود ۴۰هزار میلیارد تومان منابع وام ۱۲درصد به تمام واحدهایی که در دوران کرونا آسیب دیده بودند اختصاص پیدا کرده است.

امروز نیز ناهوندیان، معاون اقتصادی رئیس جمهور درباره آخرین

**وزیر راه و شهرسازی خبر داد**

### بهره‌برداری از ۳۰ هزار مسکن مهر در دهه فجر

**سرویس اقتصادی //وزیر راه و شهرسازی از تحویل ۳۰ هزار مسکن مهر همزمان با دهه فجر خبر داد و گفت:** ۱۵۰ هزار متقاضی طرح ملی مسکن آورده اولیه خود را واریز کردند، محمد اسلامی درباره طرح ملی مسکن اظهار کرد: در این طرح حدود ۲۳۶ هزار نفر واجد شرایط داشتیم که برای آن زمین و طرح؛ کارسازی کردیم و در ۱۸۳ شهر ثبت نام انجام نشده بود که اخیراً انجام شده که حدود ۲۰۰ هزار نفر را در این مرحله ثبت نام کردند و بیش از ۹۰ هزار نفر واجد شرایط هستند و برای آن زمین پیش بینی و این طرح‌ها شروع شده است.

وی افزود: در یک سسری از شهرها، مردم زمین‌ها را تحویل گرفتند که خودشان به صورت گروهی البته بستگی به شهر، زمین

### جدیدترین برنامه وزارت اقتصاد برای ETF ها

رسانند و هنوز شرایط این بازار را درک نکرده‌اند.

از اصلاح نظام بانکی چه خبر؟

وی با بیان اینکه برای ETF ها داریم به‌گونه‌ای برنامه ریزی می‌کنیم که نوسانات آن به سهامدار کمتر ضرر برساند، گفت: از جمله بخش‌هایی که رشد مثبت اقتصادی دارند شامل بخش کشاورزی، مناطق آزاد و شرکت‌های دانش بنیان است که معاف مالیات هستند و باید معاف باشند بنابراین معادل ۴۰ درصد ارزش افزوده معاف از مالیات هستند.

وقتی رشد هزینه ۲۷ درصد است رشد ۲۵ درصدی درآمد‌های مالیاتی در بازار سرمایه تعریف کردیم، اکنون بازگردان‌های این بازار از ۱۷۵ در فروردین سالجاری به ۵۲۰ رسیده است. در عرضه بالابینی یکم و داری‌یکم، میزان کسانی که خرید کردند، از عرضه اولیه‌ها خیلی کمتر بود. در حال حاضر آخرین عرضه اولیه معادل ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر شرکت کردند و خوشبختانه فرهنگ سرمایه‌داری دارد جا می‌افتد. ظرفیت یک میلیون و خرده‌ای برای گرفتن کذبورسی شکل گرفته است و ما مجوز برگزاری مجمع الکترونیک را در بورس گرفتیم.

طبق گفته دژستند، سهامداری دو مزیت دارد که ناشی از ارزش و سود سهام است و داری‌های دیگر چون سکه و ارز این مزیت را ندارند. با کسانی که به اطلاعات بازار سرمایه دسترسی دارند و تلاش می‌کنند که طوری سهام بخرند و قیمت‌ها را دستکاری کنند تا سود ببرند، اگر به ما گزارش شود محکم برخورد می‌کنیم. نوسانات بازار ناشی از فضای بیرونی بود و سیاستمداران با موضع گیری‌هایشان به بورس ضرر



سرویس اقتصادی // وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: برای عرضه ETF ها در حال برنامه ریزی هستیم تا نوسانات آن این صندوق‌ها به سهامدار کمتر ضرر برسانند.

فرهاد دژستند گفت: با آزادسازی سهام عدالت توزیع مالکیت صورت گرفت. برای برگزاری انتخابات مدیریت شرکت‌های سهام عدالت انسانی در دور اول مجامع الکترونیکی را تجربه کردیم اما چون رسمیت پیدا نکرد ناچار شدیم که مجامع دور دوم را برگزار کنیم و از ۱۳ رجب تا ۲۷ ام دور دوم را برگزار می‌کنیم که مهم‌ترین کار آن انتخاب هیئت مدیره شرکت‌های سهام عدالت انسانی است.

وی افزود، ما شاخص‌های مختلفی برای تحول در بازار سرمایه داریم که یکی از آنها شاخص بورس، تعداد کد‌های بورسی و عمق بازار

<span>اقتصادی</span>
عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در تازه‌ترین یادداشت اینستاگرامی نوشت: بانک اینستاگرامی نوشت: بانک مرکزی، به منظور ایجاد تسهیل در پرداختهای الکترونیکی، بزودی،از پروژه استفاده از موبایل استفاده از موبایل برای انجام تراکنش های خرید در فروشگاه‌ها و لذا حذف تدریجی رونمایی می‌کند.
استفاده ازفیزیک کارت خریدرا ، رونمایی می‌کند. این روش پرداخت، با استاندارد های معتبرین المللی سازگار می باشد و بصورتی کاملاًامن،این امکان را فراهم می سازد که مشتریان بانکها بتوانند با وارد کردن مشخصات کارت خریدرا
های خود به درون موبایل ، بدون تماس باکارتخوان،تراکنشهای لازم را انجام دهند. به گزارش تسنیم، انجام تراکنشهای خرید،با استفاده از موبایل ، علاوه برسهولت کاربری می تواندد رعایت پروتکل های بهداشتی در شرایط کرونایی مفید و مؤثر باشد.

### بیت کوین ۴۰ هزار دلاری شد

**سرویس اقتصادی // ارزش بیت کوین ۶۵۸ دلار رسید.** به این ترتیب بیت کوین به بالاترین قیمت آن در اوایل ژانویه که ۴۲ هزار دلار بود نزدیک می‌شود.

این افزایش قیمت سه دنبال یک هفته بی ثبات دیگر در بازارهای ارز مجازی و به‌وجود آمده که یک دلیل آن حمایت الون ماسک از بیت کوین و افزایش رکوردشکن ارزش اتر، دومین ارز مجازی بزرگ دنیا ۷ درصد افزایش قیمت و به ۲۰ هزار و ۶۵۸ دلار رسید.

مشهور و رده بالای بیت کوین مثل الون

### زمان قرعه کشی فروش فوق العاده محصولات سایپا اعلام شد

**سرویس اقتصادی //زمان قرعه‌کشی طرح‌های فروش فوق‌العاده و پیش‌فروش فوق‌العاده و پیش‌فروش محصولات سایپا**
شبه ۲۱ بهمن ماه با حضور ناهدهای نظارتی برگزار خواهد شد. محصولات سایپا در طرح پیش فروش فوق‌العاده شامل سایپا ۱۵۱، تیبیا صندوقدار، سایپا ۱۵۱، تیبیا صندوقدار، تیبیا ۲، سابتا مشخص شد.
ندسه‌ای، کوئیک دنده‌ای و کوئیک آر هستند.

<b>سرویس اقتصادی //زمان قرعه‌کشی طرح‌های فروش فوق‌العاده و پیش‌فروش فوق‌العاده و پیش‌فروش محصولات سایپا</b> شبه ۲۱ بهمن ماه با حضور ناهدهای نظارتی برگزار خواهد شد. محصولات سایپا در طرح پیش فروش فوق‌العاده شامل سایپا ۱۵۱، تیبیا صندوقدار، سایپا ۱۵۱، تیبیا صندوقدار، تیبیا ۲، سابتا مشخص شد. ندسه‌ای، کوئیک دنده‌ای و کوئیک آر هستند.
نصب و راه اندازی شد. وی با اشاره به این که در فرودگاه‌ها به دنبال این هستیم که زمان سوار و پیاده شدن مسافران کاهش یابد، اظهار کرد: در ترمینال یک فرودگاه مهرآباد بعد از سال‌ها انتظار بازسازی صورت گرفت و پل‌های هوایی و اتصال به هوایما نصب شد و در مراحل بعد آن را گسترش خواهیم داد. آینده به ۵۰ میلیون مسافر خواهیم رساند که با این تحولات که در بخش‌های فرودگاهی کشور اتفاق افتاد، ما را در جهت زیرساخت، ناوبری، مدیریت آسمان کشور، ترمینال و خدمات جانبی مورد نیاز قدرتمند خواهد کرد و خدمات بهتری را به مردم ارائه می‌دهیم.وی تصریح کرد: در موضوع هوایما؛ شرکت‌ها را تشویق و حمایت کردیم تا بتوانند هوایما خرید کنند و ناوگان هوایی را تقویت و نوسازی می‌کنیم و این موضوع در حال اجراست.
دادند می‌توانند اقدام به پرداخت ودیعه کنند. به گزارش تسنیم، وزیر راه و شهرسازی با اعلام این که در طرح ملی مسکن ۵۰۰ هزار واحد ساخته می‌شود که هر جقدر مردم با کارگزار <span></span> ی‌ها، مردم به آن طرح‌ها متصل شده‌ اند و همچنین یک طرح مشارکتی داریم که زمین را با یک سازنده شراکت کردیم که سازنده سهم خودش را از آن می‌فروشد و مابقی به افرادی که در این طرح ثبت نام کردند واگذار می‌شود. وی با بیان این‌که در تعدادی شهرها هم به دلایل مختلف هنوز طرح شروع نشده است که در حال رفع آن هستیم از پرداخت آورده اولیه ۴۰ میلیون تومانی توسط ۱۵۰ هزار متقاضی طرح ملی مسکن خبر داد و گفت: با توجه به اینکه مهلت واریز پایان یافته، ولی به بانک مسکن گفته ایم افرادی که پرونده تشکیل

### چرا نباید آنتی بیوتیک مصرف کرد؟

**آنتی بیوتیک هایی که بی دلیل و اشتباه مصرف می‌کند، باکتری های مفید بدن را از بین می برد و احتمال اسب بذیریتان را در مواجهه با باکتری های بد، بالا می‌برد. به همین دلیل، جز در شرایط ضروری و پس از مشورت با متخصصان، سراغ آنتی بیوتیک‌ها نروید.**

<b>عفونت گونش</b>	<b>اگر به این مشکلات دچار شده اید خیال مصرف آنتی بیوتیک را از سر تان بیرون کنید:</b>	<b>اگرما</b>
<b>درد و التهاب گوش، دربزرگسالان و کودکان بالای دوسال، معمولاً ناشی از عفونت های باکتریایی نیست.</b>	<b>درد و التهاب گونش، دربزرگسالان و کودکان بالای دوسال، معمولاً ناشی از عفونت های باکتریایی نیست.</b>	<b>خارش،سرخي و التهاب پوست ششایا، هیچ آنتی بیوتیکی آرام نخواهد شد.</b>
<b>سرخي چشم</b>	<b>قطره های آنتی بیوتیکی، به ندرت برای خلاص شدن از این مشکلات ضروری هستند.</b>	<b>سرفه</b>
<b>عفونت سینوس</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>عفونت ادراری</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک ها، با مصرف زیاد مایعات، و پرهیز از ننگه داشتن ادرار، می‌توانید این مشکل را برطرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<b>عفونت ادراری</b>	<b>به جای مصرف آنتی بیوتیک های پر ضرر، بهتر است ویتامین C بیشتری مصرف کنید.</b>	<b>اکثراً انواع آنتی‌بیوتیک‌ها، مشکلات تنفسی، به خاطر هجوم ویروس‌ها ایجاد می‌شوند و آنتی بیوتیک‌ها هیچ کمکی درمان آنها نمی‌کند.</b>
<		



سرویس حوادث // فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و کشف یک انبار ۲۵ میلیارد ریالی مواد

### در امتداد تاریکی

## اعتیاد دختر نوجوان برای فرار از کرونا!

شوهرم به بهانه مبتلا نشدن به کرونا، تنها دخترم را به مواد مخدر آلوده کرده است و اکنون …

زن میانسال که برای نجات دخترش از جنگال مواد افیونی پسا به دایره سددکاری اجتماعی کلانتری گذاشته بود، با بیان این ماجرا به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: ۳۰سال قبل

زمانی که در رشته ادبیات فارسی دانش آموخته شدم، با برادر یکی از همکلاسی هایم ازدواج کردم. آن زمان همکلاسی ام مرا با برادرش آشنا کرده بود و اصرار داشت با یکدیگر ازدواج کنیم اما پدرم به شدت مخالف این گونه ازدواج ها بود چون اعتقاد داشت این آشنایی ها حتی اگر به ازدواج بینجامد فرجام تلخی خواهد داشت. بسا این حال من به ایسن ازدواج اصرار کردم و پدرم ناچار شد با ازدواج من «تقی» موافقت کند. او یکی از افراد سرشناس بازار فرش بود و فرزندانش را با اعتقادات مذهبی بزرگ کرده بود. در این میان ماجرای عشق من به برادر همکلاسیم ام موضوعی بود که موجب رنجش خاطر خواهر و برادرانم شده بود و پدر و مادرم از این موضوع بسیار نگران و دلخور بودند.

از اوفاقتن را با رفیق بازی می گذرانند. او به خاطر تهیه کرد و من و تقی زندگی مشترک مان را در حالی آغاز کردیم که شوهرم بیگار بود و همه اوقاتن را با رفیق بازی می گذرانند. او به خاطر کینه ای که از پدرم به دل گرفته بود، مانع رفت و آمد من و اعضای خانواده ام می شد اما قسم تلخکامی های من از روزی شدت گرفت که من با گذشت چند سال از زندگی مشترک، برادرار نشدم. داروهای زیادی مصرف می کردم و نزد پزشکان بسیاری می رفتم. تقی هم دنبال خوش گذرانی های خودش بود و با زنان غریبه زیادی ارتباط داشت و ولی من به خاطر این که برادر

غذایی قاچاق در بندرعباس خیرداد.

سردار غلامرضا چغتری در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: با توجه به اینکه عده ای افراد سوذجو و فرصت طلب با ایجاد چوروانی بدون درنظر گرفتن شرایط اقتصادی جامعه با احتکار کالاهای اساسی،بازار کشور را دچار نوسان کرده واز طرفی این موضوع موجب هجوم گسترده مردم جهت خرید اقلام ضروری، افزایش قیمت، کمبود شدید ارزاق عمومی و

## حوادث

# کشف انبار غیر مجاز دپوی اقلام غذایی در بندر عباس

همچنین ایجاد جو متشنج و فشار اقتصادی به اقشار آسیب پذیر ششده ماموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی استان طرح ضربتی نظارت و کنترل صنف را در سطح شهرستان بندرعباس اجرا کردند.
وی افزود: در این طرح ماموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی استان با انجام اقدامات اطلاعیی یک انبار بزرگ دیو و نگهداری اقلام غذایی مورد نیاز مردم در یکی از روستاهای

حاشیه ای شهر بندرعباس شناسایی و موضوع را در دستور کار قرار دادنداین مقام ارششد انتظامی استان اظهار کرد: طرح ضربتی نظارت و کنترل صنف را در سطح شهرستان بندرعباس اجرا کردند.
وی افزود: در این طرح ماموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی استان با انجام اقدامات اطلاعیی یک انبار بزرگ دیو و نگهداری اقلام غذایی مورد نیاز مردم در یکی از روستاهای

کنسرو به ارزش ۲۵ میلیارد ریال کشف کرده اندبه گزارش اسپنا، فرمانده انتظامی استان هرمزگان خاطر نشان کرد:برابر ماده ۶۰ قانون نظام صنفی نگهداری کالا به صورت عمده و امتناع از عرضه به قصد گران فروشی یا ضرار به جامعه تخلف محسوب می شود و محتکر برابر قانون مجازات خواهد شد.

بایررسی های تخصصی و میدانی صورت گرفته متصدی انبار در زمان بازدید هیچ گونه مجوزی جهت نگهداری اقلام و ثبت در سامانه سازمان صمت ارائه نکرد و از طرفی بیش از یک تن از کالاهای موجود در انبار فاقد تاریخ مصرف بوده که در این رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و انبار مورد نظر پلمبشد.

## گروگانگیری با انگیزه اخاذی ۲۵ میلیاردی در هرمزگان

گشودند و برده از راز این آدم ربایی برداشتند. او افزود: متهمان در اظهارات خود معترف شدند که با انگیزه اخاذی اقدام به آدم ربایی کرده اند و پس از ربایش، فرد ربوده شده را به چند نفر در یکی از استانهای مجاور برای نگهداری تحویل داده اند.

رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان افزود: کارآگاهان اداره مبارزه بسا جرایم جنایی با انجام رصد اطلاعاتی ۲ نفر را شناسایی و پس از تحت نظر قرار دادن متهمان، با هماهنگی مقام قضائی آنان را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.

سرهنگ کرمی گفت: متهمان ابتدا منکر هرگونه عمل مجرمانهی بودند و ارتباط خود را با این آدم ربایی تکذیب کردند، اما با ارائه مستندات مستدل پلیس لب به اعتراف

سرهنگ کرمی گفت: کارآگاهان برای بررسی موضوع با تشکیل کمیی به محل اعزام و در تحقیقات پلیسی مشخص شدکه خودروی فرد ربوده شده در همان ساعات اولیه ربایش به سمت یکی از استانهای مجاور در حال حرکت بوده است.

رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان افزود: کارآگاهان اداره مبارزه بسا جرایم جنایی با انجام رصد اطلاعاتی ۲ نفر را شناسایی و پس از تحت نظر قرار دادن متهمان، با هماهنگی مقام قضائی آنان را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.

سرهنگ کرمی گفت: متهمان ابتدا منکر هرگونه عمل مجرمانهی بودند و ارتباط خود را با این آدم ربایی تکذیب کردند، اما با ارائه مستندات مستدل پلیس لب به اعتراف

## کلاهبرداری به بهانه ثبت نام کارت سوخت

سررویس حوادث// مرد ششپاد با ایجاد درگاه جعلی ثبت نام برای کارت سوخت در شبکه‌های اجتماعی از شهروندان کلاهبرداری‌می‌کرد.

چندی قبل تعدادی از شهروندان به پلیس فتا استان مازندران مراجعه کرده و مدعی شدند برای ثبت نام کارت سوخت به درگاه جعلی پرداخت هدایت شده اند و پس از درج اطلاعات حساب بانکی تراکنش ناموفق بوده اما مبالغی از حساب بانکی‌شان به صورت غیر مجاز برداشت شده است.شاکي ها اظهار می‌کردند بدون توجه به آدرس سایت طراحی شده یا این تصور که

در ادامه مشخص شد این مهم سابقه برداشت از حساب مردم با ترند ثبت مهم عدالت را نیز داشته است.این مقام انتظامی بیان داشت: متهم پس از دستگیری در ابتدا منکر هرگونه جرمی شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت که با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا اعلام کرد.درهنگ گوردزی از شهروندان مطلع اوری شده لب به اعتراف گشود و به برداشت غیر مجاز از حساب ۶۹۸ نفر به مبلغ دو میلیارد و ۲۲۴ میلیون ریال اعتراف کرد.

سرویس حوادث // فرمانده انتظامی استان بوشهر از شناسایی و دستگیری سه نفر از عاملان قتل دو جوان ساکن شهرستان لامرد فارس خبر داد.

سردار خلیل واعظی با اعلام جزئیات این خبر بیان کرد: در تاریخ ۲۵ مرداد ۱۳۹۹ با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر کشف یک فقره جسد مجهول الهویه در پایین روستای «بندبو» گشت انتظامی، کارآگان دایره مبارزه با جرائم جنایی و تشخیص هویت پلیس آگاهی در صحنه حاضر و پس از انجام اقدامات اولیه در صحنه، جسد حسب دستور مقام قضائی جهت انجام کالبدشکافی و تعیین علت نامر فوت به پزشکی قانونی منتقل شد.وی افزود:کار آگاهان پلیس پس از بررسی سرخ‌های محل وقوع کشف جسد، هویت متقول

## دستگیری عاملان قتل دو جوان لامردی با دلستر سمی!

در این خصوص تحقیقات گسترده ای را آغاز کردند. این مقام ارششد انتظامی با بیان اینکه پس از به دست آوردن سرنخ های بیشتر، کارآگاهان پلیس به ارتباط دایی، پسر دایی و برادر مقتول که به علت خرید و فروش موادمخدر است،که به همراه پسر خاله ام از منزل خارج و تاکنون مراجعتی نداشته اند.فرمانده انتظامی استان بوشهر با بیان اینکه جسد پسر خاله مقتول حین رسیدگی به برورنده، در شهرستان بارسپان استان هرمزگان کشف شده بود، گفت: کارآگاهان پلیس احتمال وقوع یک جنایت در متصور،

پلیسی لب به اعتراف گشود و بیان کرد:با همدستی دایی و پسردایی خودبا نقشه قبلی با برادرش در تلمبه خانه‌ای در منطقه رکن آباد لامرد قرار گذاشتند و مقتول که به همراه پسر خاله اش به محل قرار آمد به علت اختلافات شخصی با ریختن سم در دلستر آنها را مسموم و به قتل رساندند.
سردار واعظی خاطر نشان کرد: متهمان در ادامه اظهارات خود گفتند هر دو مقتول را در وانت قرار داده و جسد «–» را در شهرستان علویبه و جسد «خ–» را در شهرستان بارسپان رهاکردند.فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت:قرار بازداشتت موفق برای هر سه متهم صادر و روانه زندان

## آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۲۴–۹۹

### نوبت اول

**اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.**

**الف ) شرح مختصر کارها :**



موضوع پروژه	مبلغ برآورد پایه (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
تعمیرات اساسی ساختمان اداری شهرستان جاسک	۹.۸۰۲.۳۸۸.۵۴۳	جاسک	۳	۴۹۰.۱۳۶.۹۲۷

**ب) محل تأمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی و ملی**

**ج) شرایط مناقضی : ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳-دارا بودن رتبه ۵ رشته ابنیه. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند « ج » فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۹۹/۱۱/۲۵ لغایت ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۰۲ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۱۲ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۱۲ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی [www.iets.mporg.ir](http://www.iets.mporg.ir) مراجعه نمایند.**

شناسنه آگهی : ۱۰۹۳۰۸۹

## اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

### روابط عمومی

## شیلات هرمزگان

## ۵

سه شنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۹

۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۳۶

### حوادث جهان

**خون درون خودرو راز قتل را فاش کرد**

■ خون درون یک خودرو راز قتل زن نابدید شده را فاش کرد. با پیدا شدن آثار خون در خودرو یک مرد راز قتل همسرش فاش شد.بنا براطلاعات پلیس اوهایو آمریکا متهم «رابرت کروز»۵۴ ساله به جرم قتل همسرش «میشل اوبالیسکی ۴۶» سساله دستگیر و با قرار وثیقه یک میلیون دلاری راهی زندان شد.گزارش های پلیس نشان میدهد که قربانی قصد داشته تا از همسرش جدا نشود و مدتی نیز در خانه های جداگانه زندگی می کردند تا کارهای پرونده طلاقشان انجام شود در همین زمان شوهر خشمگین در حرکتی انتقام جویانه دست به کار شده و پس از قرار ملاقات با همسرش او را به قتل رسانده و جسدش را در خودرو قرار داده و با خود به منطقه جنگلی در گوری کم عمق دفن کرده است.گزارش های موجود نشان میدهد که قاتل تلاش کرده تا پس از جنایت آثار خون را از خودرواش پاک کند اما کارآگاهان پلیس در بازرسی های انجام شده متوجه اثرات خون شده و برده از جنایت هولناک این مرد برداشتند.

**ببرهای فراری جان نکهبان باغ وحش را گرفتند**

■ در پی فرار دو ببر سوماترای از باغ وحسی در جزایر بورنتوی اندونزی، نکهبان باغ وحش کشته شده.هر دو ببر ماده که ۱۸ ماه دارند از گونه بسیار کمیاب و در حال انقراض هستند. آنها بعد از چند روز پارتدگی شدید که زمین دچار رانش شده بود از باغ وحش سینجا در جزایر بورنتوی اندونزی فرار کردند. یکی از ببرها را بعد از شلیک با تفنگ بی‌حس کشته گرفتند. اما به گفته مقام‌ها تفنگ بی‌حس کشته بر یکی دیگر از ببرها اثر نکرد و ماموران ببر ماده را کشتند.جسد نکهبان ۳۷ ساله باغ وحش نزدیک محل نگهداری از ببرها پیدا شد در حالی که جای گازگرفتن ببرها و خراش‌هایی روی بدنش مانده بود.به گزارش خبرگزاری فرانسه لاشه شماری دیگر از حیوانات از جمله یک شست‌مرغ و یک میمون در نزدیکی همان محل پیدا شده است. ببرهای سوماترای در اندونزی از گونه‌های در حال انقراض است و فقط کمتر از ۴۰۰ قارده آن در جهان باقی مانده است. سنساتانا نور ادیرامانتا یکی از مسئولان محلی حیات وحش در اندونزی به خبرگزاری فرانسه گفته است «ما اول تفنگ بی‌حس کنده را امتحان کردیم اما اثر نکرد. برای همین مجبور شدیم که به یکی از ببرها که خیلی وحشی شده بود، شلیک کنیم.»او گفته یا وجود آنکه تلاش داشتند که ببر را زنده بگیرند اما به دلیل آنکه وارد یکی از مناطق مسکونی شده بود، او را کشتند: «لویوت ما جان انسان‌ها بود هرچند تمام سعی‌مان را کردیم که ببرها کشته نشوند.»یکی از مقام‌های پلیس هم به شبکه خبری سی‌ان‌ان گفته که از نهبیاد برای یافتن ببرها در جنگل‌های اطراف باغ وحش استفاده شده است.بر اساس این گزارش ببری که به بازداشتت موفق شده حالش خوب و تحت نظر دامپزشک است.





## بهره برداری از ۱۲ پروژه راه و شهرسازی هرمزگان در دهه فجر



متر مربع است اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال هزینه شده است. شایان ذکر است این پروژه دارای فضاهای کاربردی از جمله سالن اصلی، سالن ورزش های رزمی، سالن بدنسازی، اتاق استراحت، اتاق اداری، سرویس های بهداشتی، رخت کن، دوش، اطلاعات و نگهبانی، اتاق تاسیسات و بوفه است که عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۹۴ آغاز و در دهه فجر امسال به بهره برداری رسید.



تأمین شده است. مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: در بخش بازآفرینی شهری نیز ۹۳۶ متر از خیابان ۲۴ متری و ۲۱۷ متر از خیابان ۱۴ متری محله چاهستانی های بندرعباس با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال بازگشایی و در ایام الله دهه فجر امسال مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

### قطعه اول کمربندی بندر خمیر به بهره برداری رسید

در چهارمین روز از دهه فجر، با حضور مسئولان استانی قطعه اول پروژه کمربندی شهرستان بندر خمیر و مورد بهره برداری قرار گرفت. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی هرمزگان، روح الله محسن زاده معاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی هرمزگان در حاشیه این مراسم که با حضور استاندار و نماینده استان در خانه ملت برگزار شد گفت: در چهارمین روز از ایام الله دهه مبارک فجر، پروژه عمرانی احداث کمربندی بندر خمیر مورد بهره برداری قرار گرفت. روح الله محسن زاده در ادامه در توضیح مختصات پروژه های افتتاح شده گفت: قطعه اول پروژه کمربندی بندر خمیر بخشی از مسیر کریدور ترانزیتی و راهبردی جنوب کشور است که در دو پاندرت و پرگشت و طول ۲۴ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۷۵ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفت. روح الله محسن زاده افزود: طول کل این پروژه مهم و حیاتی ۷ کیلومتر است که با اجرای کل پروژه شاهد کاهش ترافیک و تردد ایمن و استاندارد در محدوده درون شهر بندر خمیر خواهیم بود. وی با بیان اینکه با افتتاح فاز بعدی پروژه معضل چندین ساله شهر خمیر نیز حل خواهد شد گفت: فازهای کمربندی خمیر در حال اجرای عملیات خاکبرداری و خاکریزی است. این مقام مسئول اظهار کرد: عملیات اجرایی فاز نخست این پروژه از اواخر آبان ماه سال ۹۸ آغاز و در پهن ماه سال جاری به پایان رسید.

### افتتاح سالن ورزشی سروباش پارسپان

سالن چند منظوره ورزشی سروباش پارسپان با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان افتتاح و به بهره برداری رسید. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان، روح اله محسن زاده معاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی هرمزگان در مراسم افتتاح سالن ورزشی چند منظوره سروباش پارسپان اظهار کرد: احداث این سالن می تواند در راستای سلامت جسم و افزایش نشاط روحی ساکنان این منطقه بسیار مهم باشد. وی افزود: برای راه اندازی این سالن چند منظوره که مساحت آن هزار و ۱۴۶

گروه گزارش // مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان از افتتاح ۱۲ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱ هزار و ۲۷۱ میلیارد ریال در دهه فجر امسال در این استان خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان، آرش رضایی ضمن اعلام این خبر با اشاره به هزینه هزار و ۲۷۱ میلیارد ریالی این پروژه ها گفت: دهه فجر انقلاب اسلامی دهه امید و نشاط به آینده است. لذا این اداره کل با افتتاح ۵ پروژه بزرگراهی با هزینه ای بالغ هزار و ۱۹۹ میلیارد ریال و همچنین ۷ پروژه ساختمانی با هزینه ای بالغ بر ۱۵۴ میلیارد ریال سهمی در گرامیداشت این دهه دارد. وی افزود: احداث قطعه ۴ محور بندرلنگه - رستاق به طول ۱۰ کیلومتر، احداث باند دوم محور کهورستان - لار به طول ۱۱ کیلومتر، احداث کمربندی بندر خمیر به طول ۷ کیلومتر، احداث باند دوم گهگم - فورک بطول ۵ کیلومتر و احداث قطعه ۴ محور پارسپان - بندرلنگه بخشی از پروژه های افتتاحی این اداره کل در بخش راهسازی است. این مقام مسئول همچنین اضافه کرد: در بخش پروژه های ساختمانی استخر سروشیده بندرلنگه، سالن تیراندازی بندرعباس، سالن ورزشی سروباش پارسپان، مرکز حمایتی بندر خمیر، پایگاه درمانی بندرعباس، مرکز تجاری المهدی مناب از پروژه های در دست اجرا است که با اعتباری بالغ بر ۲۰۲ میلیارد ریال و از منابع استانی و سایر منابع



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
کستره توزیع: منطقه جنوب کشور  
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد  
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد  
سردبیر: سمیه هاشمی پور  
دارای ضرب کتبی ۴۵ و رتبه ششم  
در میان روزنامه های منطقه ای کشور  
پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com  
اینستاگرام: daryanews.ir  
تلفن: ۰۷۶۶۶۶۶۶۶-۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳  
۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳-۳۳۳۳۳۳۳۳  
دکتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا  
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳  
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۳۳۱۳۳۳۸ - ۳۳۱۳۳۳۸

### آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفهیم و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آید به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سیده دبیری نژاد  
سرویس جنوب کشور: امین زارعی  
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

### نمایندگی استانها:

- جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۰۹۱۵۲۵۲۵۲۵۲۵
- کرمان: آرزو توکلی چنودری ۰۹۱۰۱۰۱۰۱۰۱
- کهگیلویه و بویراحمد: علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰
- یزد: امیرحسین حائری زاده ۰۹۳۳۳۰۵۳۱۵۶
- فارس: عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۲۰۹۹۷
- خوزستان: حسن سیلاوی ۰۹۳۴۲۷۰۶۷۳۳
- بوشهر: مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۷۰۰۹

## کسب تمام عناوین نمونه کشاورزی استان در سطح ملی توسط بهره برداران شیلاتی

# کسب ۱۵ نمونه ملی و استانی توسط فعالان شیلاتی هرمزگان



ادامه از تیترویک // در ادامه استاندار هرمزگان با اشاره به تلاش مضاعف و هدمند در بخش شیلات و کشاورزی استان، اظهار کرد: استان هرمزگان نزدیک به ده هزار هکتار سطح زیر کشت میگو دارد که امید است با پیگیری ها و تلاش های در حال انجام در آینده ای نزدیک شاهد رسیدن سطح زیر کشت به حدود ۲۰ هزار هکتار باشیم. فریادون همتی گفت: با زیر کشت رفتن این میزان از اراضی پرورش میگو، حدود یک سوم از ظرفیت شناسایی شده و مستعد پرورش میگوی استان به زیر کشت می رود. وی تصریح کرد: اراضی استفاده شده در صنعت آبی پروری در گذشته بی استفاده بود که خوشبختانه با فعالیت های شیلاتی در حال حاضر موجب رونق اقتصاد، اشتغال زایی و ارز آوری شده اند. استاندار هرمزگان با اشاره به واگذاری دو هزار هکتار از اراضی پرورش میگو در منطقه حسن لنگی به مردم و کارهای خوب صورت گرفته در این مزرعه، گفت: ورود خود سرمایه گذاران در زمینه های شیلاتی رشد خوبی را به دنبال داشته و نباید منتظر سرمایه گذاری دولتی بمانیم. همتی پیوند نگاه های اقتصادی و جوامع محلی را راهی برای توسعه و رونق خواند و گفت: خوشبختانه پیشرفت خوبی را در این زمینه شاهد بودیم. وی با اشاره به اینکه در سال ۹۲ تولید پرورش

محمد مراد جمالی در رشته تکثیر میگو  
-رامین هاشمی طباطبائی در رشته پرورش ماهی در قفس در دریا  
محمد ملاحی در رشته پرورش میگو  
-مهدی ربیعی در رشته صید ماهیان تجاری  
-علی میلادی در رشته صید میگو (شاپان تقدیر)  
مدیر کل شیلات هرمزگان نه نمونه استانی شیلات را نیز به شرح زیر معرفی کرد:  
-محمود مشایخی در رشته تکثیر میگو  
-محسن شریفی در رشته پرورش ماهیان خاویاری  
-فاطمه یاری در رشته پرورش میگو  
-علی میلادی در رشته صید میگو  
-کرم سلیمان زاده در رشته صید ماهیان تجاری  
-آبراهیم دادی در رشته صید ماهیان صنعتی  
محمد باذره در رشته صید پرس ساین ساردین  
-محمد نیرومند در رشته پرورش ماهیان زینتی  
-قاسم مسکری (شرکت طلایه داران قشم) پرورش ماهی در قفس در دریا  
گفتنی است: استان هرمزگان رتبه اول استان های شیلاتی، رتبه اول تولیدات شیلاتی کشور، رتبه اول صید کنسرو، رتبه اول تولید میگوی کشور، رتبه اول پرورش ماهی در قفس کشور و... را کسب نموده است.